

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом" Богородские овощи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	294	294	0	10	284	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	11	318	0	0	0	0
из них женщин	160	160	0	2	158	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Управление</b>																						
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник службы безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист в области	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	охраны труда																						
8	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа производственного контроля</i>																						
10А	Оператор по выпуску продукции на склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Оператор по выпуску продукции на склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение загрузки и погрузки</b>																						
12	Технолог по операциям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бригадир внешней бригады	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (14А)	Оператор линии загрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Санитарное звено</b>																						
26	Технолог по санитарии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бригадир санитарного звена	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Уборщик производственных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



57	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (58A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (58A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (58A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (62A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение по выращиванию</b>																							
64	Технолог по выращиванию и микроклимату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Оператор по поливу и микроклимату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Оператор по поливу и микроклимату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение по сбору грибов</b>																							
67	Старший технолог по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	Технолог по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (68A)	Технолог по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Бригадир по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Бригадир по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (70A)	Бригадир по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (70A)	Бригадир по сбору грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (74A)	Сборщик грибов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



















271A (257A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (257A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274A (273A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел складской логистики</b>																							
275	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Кладовщик расходных материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280A (279A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281A (279A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Механик-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Оператор ИС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284A	Оператор автоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285A (284A)	Оператор автоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286A (284A)	Оператор автоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287A	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288A (287A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A (289A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A (289A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (289A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (289A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A (289A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

А.А. Бычков

(Ф.И.О.)

31.08.20.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Т.А. Пензина

(Ф.И.О.)

31.08.20

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

А.Ю. Королев

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

По доверенности № 23 от 16.07.2020

(должность)

(подпись)

В.Б. Вострухина

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Ведущий специалист в области охраны  
труда

(должность)

(подпись)

А.В. Александров

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3708

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кирнос И. Л.

(Ф.И.О.)

02.09.2020

(дата)